
和歌山県有床診療所協議会会員事務局より会員の皆様へ

（2022.9.14）                     文責：辻 興

いつも当協議会活動へのご協力・ご支援心より感謝申し上げます。

現在、山梨県医師会より「第３５回全国有床診療所連絡協議会総会・山梨大会」

開催のご案内が皆様のお手元に届いていることと存じます。11/5（土）、11/6（日）

の 2 日間、「富士の麓で話し合おう！～２０２５年問題をチャンスに変えるため

に～」をメインテーマに、富士吉田市のハイランドリゾートホテル＆スパにおい

て開催されます。また、今回も新型コロナウイルス感染症対策の為に、Web 会

議システムを利用したハイブリッド形式で開催されます。ご参加をご希望の会

員の皆様は、現地参加・Web 参加ともに、全国有床診療所連絡協議会ホームペ

ージ（http://www.youshowsin.com）のトップページよりリンクされております、

富士急トラベルのインターネット申込システムより、申込期間：令和４年９月１

５日～９月３０日にて各自お申込み下さい。尚、私事で誠に恐縮ですが、長年、

当院留守を担ってきた父が、高齢により職務を全うできない状況となっており、

和歌山県有床診療所協議会会員事務局から遠隔地である現地への参加が出来ま

せん（Web 参加させて頂きます）。その為、参加可能な方は是非、ご自身でお申

し込みの上、ご参加頂きます様、宜しくお願い致します。ご不便をお掛け致しま

すが、どうか御理解の程、宜しくお願い申し上げます。


